

Öcalan gösterileri devam ediyor kentler savaş alanı gibi



Türkiye / 03/12/2009

DTP'nin bugün düzenlediği mitinglerde olaylar çıktı. Hakkari'de konuşan eve dönen PKK'lılar adına konuşan Elif Uludağ Türkiye'nin dağdaki PKK'lıları kandıramayacağını söyledi.

Irak'taki Kandil Dağı ve Mahmur kampından gelen 34 PKK'lıdan 6'sı Hakkari'nin Çukurca İlçesi'nde DTP tarafından düzenlenen mitinge katıldı. PKK'lılar adına, alanda toplanan 500 kişilik kalabalığa konuşan Elif Uludağ, taleplerinin yerine gelmemesi halinde PKK'lıların dağdan inmeyeceğini ve Türkiye'nin dağdaki PKK'lıları kandıramayacağını söyledi.

Hakkari'nin Çukurca İlçesi'ne miting için gelen Kandil ve Mahmur'dan gelen 6 kişilik PKK'lı grup, ilçe girişinde DTP'liler tarafından karşılandı. Belediye Başkanı DTP'li Mehmet Kanar'ı makamında ziyaret eden PKK'lılar, daha sonra İlçe Jandarma Komutanlığı'na 100 metre uzaklıktaki miting alanına yürüyerek gitti. Kandil Dağı'ndan gelen PKK'lı Elif Uludağ, Hüseyin İpek ile Mahmur'dan gelen İsmail Ayaz, Zehra Tunç, Fatma İzer ve Bülent Aka miting alanında Kürtçe şarkılar ve sloganlarla yaklaşık 500 kişi tarafından karşılandı. Miting alanında 'Zagrosun çocukları güneşe yürüyor', 'Yol haritamızı istiyoruz', 'İmralı cezaevi kapatılsın' pankartları dikkat çekti. PKK'lıların mitinge katılanları selamlamalarının ardından ilk konuşmayı Belediye Başkanı Mehmet Kanar yaptı. Başkan Kanar, Kürt halkının Öcalan'a bağlı olduğunu belirterek, "Öisek de öldürülsek te önderimiz Öcalan'dır. Eğer hükümet barış istiyorsa Öcalan'ı muhatap almalı. Çünkü Öcalansız çözüm olmaz" dedi.

ÖCALAN'I SERBEST BIRAKIN

Daha sonra Öcalan lehine atılan sloganlar altında Kandil'den gelen PKK'lı Elif Uludağ, konuştu. Tıkanan barış sürecinin önünü açmak için geldiklerini iddia eden PKK'lı Uludağ, gelişleri sırasında binlerce kişinin kendilerini karşılamasının bazı çevrelerce hazmedilemediğini söyledi. Bundan dolayı ortamın gerildiğine dikkat çeken Uludağ, "Kürtler 30 yıldır bu savaşta şehit veriyor. Köylerini boşalttı. İşkence gördü. Bedel ödedi. MHP ve CHP bizim gelişimize tahammül edemeyip halkı kışkırttılar. Ortam gerildi. Bizim isteklerimiz var. Operasyonlar durmalı, 1982 Anayasası değişmeli, Öcalan serbest bırakılmalı, Kürtler kendi kültür ve edebiyatlarını yaşamalı. Bunlar çözümlerse dağdaki arkadaşlarımızda gelecektir. Türkiye Cumhuriyeti bir çağrı yaptı gelin teslim olun

diye. Onları kandıramazlar. Öcalan muhatap alınsın. Bizler dağa çıkarken bu halk için gittik. Barış için geldik. Türkiye Cumhuriyeti Öcalan ve DTP'yi muhatap almıyor. Almazsa çözüm nasıl olacak?" dedi.

Konuşmaların ardından bir süre önce Kazan Vadisi'nde öldürülen PKK'lı terörist Ramazan Yıldız'ın annesi Hamdiye Yıldız, PKK'lılarla kucaklaştı. PKK'lılar daha sonra Yüksekova'ya gitti.

CİZRE'DE DE OLAYLAR ÇIKTI

Şırnak'ın Cizre İlçesinde İdil karayolunu ve bazı sokakların girişini taşlardan barikat kurarak kapatmaya çalışan 100 kişilik grup, kendilerine engel olmak isteyen çevik kuvvet ekipleri ile Karayolları şube binasını taşa tuttu.

Dün ilçe merkezinde çıkan olaylarda 4 kişinin gözaltına alındığı Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde bugün de öğleden sonra olaylar tekrar başladı. İlçenin İdil Karayolu üzerinde bulunan Nur ve Cudi mahallelerinde saat 14.30 sıralarında toplanan ve çoğunluğu 10-16 yaş çocuklardan oluşan yüzleri poşuyla kapalı yaklaşık 100 kişilik grup, karayolu ile bazı sokakların girişini taşlarla barikat kurarak kapattı.

PKK ve Abdullah öcalan lehinde sloganlar atan gruba, çevik kuvvet ekipleri göz yaşartıcı bomba ve tazyikli suyla müdahale etti. Çevik kuvvet ekiplerine taşlarla saldıran gruplar daha sonra aynı karayolu üzerinde bulunan Karayolları şubesine ait binayı da taşladı. Çevik kuvvet ekiplerinin panzerler eşliğinde müdahale ettiği grup daha sonra sokak aralarına dağıldı. Gruplar ile polisler arasında sokak aralarında kovalamaya ve çatışma gün boyu devam etti.

VAN: BİN KİŞİ ÖCALAN İÇİN YÜRÜDÜ

Van'ın Erciş İlçesi'nde, DTP'nin organizasyonu ile toplanan yaklaşık bin kişilik grup, Abdullah Öcalan lehine sloganlar atıp, yürümek istedi.

Polis taş atıp, bankaların, kamu kurumlarının, işyerlerinin ve merkez karakolunun camlarını kıran grubu dağıtmak için gözyaşartıcı bomba ve tazyikli su kullandı. İlçe merkezi savaş alanına dönerken, DTP'li gruba ilçede toplanan bir grup vatandaş da karşı çıktı. Bugün öğlen saatlerinde Zeydan Caddesi'nde toplanan yaklaşık 500 kişi, Öcalan'ın cezaevindeki koşullarının düzeltilmesi isteğiyle yürümek istedi. Polisin ısrarlı uyarılarına göstericiler taşla karşılık verdi. Bunun ardından çıkan olaylarla ilçe merkezi savaş alanına döndü. Polis, kendilerine taş atan gruba gözyaşartıcı bomba ve tazyikli suyla müdahale etti. Göstericiler, bu sırada bankalar, kamu kurum ve kuruluşları, merkez karakolu ile işyerlerinin taş yağmuruna tuttu.

Bunun üzerine işyerleri büyük zarar gören esnafın öncülüğünde toplanan karşı grup da, polise saldıran DTP'li gruba tepki gösterdi. Olaylar büyürken kalabalığın sayısı ikiye katlanıp bine yaklaştı. Olay çıkartanlarla, onlara tepki göstermek için biraraya gelen ve onların da sayıları zaman geçtikçe artan diğer kalabalık karşı karşıya geldi. Polis iki grubun çatışmasını engelledi.

DTP'lilere esnafın da tepki göstermesi ve karşılıklı taş atma olayları yüzünden ilçedeki polisler, olayları bastırmada yetersiz kaldı. Bunun üzerine Van'dan takviye ekipler istendi. Yaklaşık 100 kilometre uzaklıkta bulunan Erciş İlçesi'ne başta özel halereket polisleri de olmak üzere çok sayıda polis gönderildi. Olayların halen sürdüğü ilçede geniş güvenlik önlemleri alındı.

DTP Ağrı mitinginde polisle çatışma

Mahmur kampından gelenlerin de katıldığı DTP'nin Ağrı mitinginde göstericiler yine polisle çatıştı. Ara sokaklara kaçan göstericileri durdurmak için polis gaz bombası attı, tazyikli su sıktı.

Ağrı'da bugün saat 13.00'de DTP İl yönetimi tarafından Vali Konağı Caddesi'ndeki parti binası önünde miting düzenlendi. Yaklaşık 600 kişinin katıldığı mitingde Mahmur kampından gelen Gülbahar Çiçekci, Hamiyet Dinçer, Nurettin Turgut ve Şirin Tunç, Kürtçe birer konuşma yaptı. Miting sonrası partililerin İstanbul'daki Çizreliler derneğine yapılan saldırıyı kınama anonsunun hemen ardından yaklaşık 60 kişilik bir grup, çevrede güvenlik önlemleri alan polisin üzerine taş ve sopalarla saldırdı. Polis göstericileri dağıtmak üzere gaz bombası ve tazyikli suyla cevap verdi. Ara sokaklara kaçan göstericilerden yaklaşık 20'si yakalanarak gözaltına alındı.

Ağrı Emniyet Müdürü Naci Kuru, güvenlik görevlilerini sık sık, 'okul önlerine gaz bombası atmamaları' konusunda uyardı. Ara sokaklarda atılan gaz bombaları bazı vatandaş ve polislerin de etkilenmesine neden oldu. Bir vatandaş, gaz bombasından etkilenenlere limon ve su ikramında bulundu.